Dosen

Mata Kuliah
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: Saghifa Fitriana, M.Kom
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:11.8AB.06

Jumlah Mahasiswa : 31

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

07

08

Ruangan Tanggal Bahan Kajian

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

17 Maret Definisi kontrol dan audit sistem informasi
2021 Motivasi dan kebutuhan terhadap kontrol
dan audit sistem informasi

24 Maret Jenis Pendekatan Audit SI Kelompok
2021 Pendekatan Audit SI Langka dariMetode
Audit SI Jenis Jenis resiko

31 Maret 1 Pengertian sistem Pengendalian

2021 Internal 2 Sistem Pengendalian Umum 3
Jenis-jenis Pengendalian 4 Pengedalian
Pucuk Pimpinan 5 Jenis Perancangan
Pengendalian 6 Struktur Organisasi
Fungsi Sistem Informasi 7 Perancangan
Sistem 8 Interaksi Manusia dan komputer

to
7 April 1 Sistem berbasis Teknologi Informasi 2
2021 Tugas data administration DA dan

database administrator DBA 3 Definisi
Distem Database 4 Database Integrity 5
Konsep dasar kontrol dan audit PL

14 April 1 Definisi Tatat Kelola Tl 2 Tata Kelola Tl

2021 3 Manfaat tata kelola Tl 4 Fokus Utama
Area tata kelola Tl 5 Model Tata kelola
teknologi informasi

28 April Review Quiz
2021

c (UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 pengantar audit sistem informasi

pertemuan 2 pendekatan audit sistem informasi

pertemuan 3 pengendalian sistem komputerisasi

pertemuan 4 pengendalian manajemen sumber data

pertemuan 5 tata kelola teknologi informasi

pertemuan 7 latihan soal pra uts

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:11
Keluar:
21:28:30

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:45
Keluar:
21:26:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:07
Keluar:
21:32:16

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:02
Keluar:
21:36:44

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:37:15
Keluar:
21:38:39

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:31
Keluar:
21:40:30



Pertemuan

09

10

11

12

13

14

15

16

Ruangan Tanggal

el2-f1

el2-
f1 (kp)

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

el2-f1

19 Mei
2021

29 Mei
2021

2 Juni
2021

9 Juni
2021

16 Juni
2021

23 Juni
2021

30 Juni
2021

Bahan Kajian

Presentasi Project Kelompok 1

Presentasi Project Kelompok 2

Presentasi Project Kelompok 3

Presentasi Project Kelompok 4

Presentasi Project Kelompok 5

Presentasi Project Kelompok 6

Presentasi Project Kelompok 7

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

ketentuan tugas jurnal uas

review progress tugas jurnal kelompok

review progress tugas jurnal kelompok

review progress tugas jurnal kelompok

review progress tugas jurnal kelompok

pengumpulan tugas uas

pengumpulan terakhir tugas uas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:08
Keluar:
21:28:46

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:36:10
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:34:10
Keluar:
21:39:10

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:33:10
Keluar:
21:47:42

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:24
Keluar:
21:28:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:35:20
Keluar:
21:42:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:40
Masuk:
19:31:50
Keluar:
21:41:22



Presensi Mahasiswa 11.8AB.06

Nim

11162626

11162937

11162939

11172026

11172032

11172039

11172046

11172050

11172081

11172084

11172103

11172106
11172107
11172111

11172141

11172163
11172168
11172173
11172268
11172289
11172328
11172412
11172426
11172495
11172529
11172598
11172615

11172728

Nama
nurul yaqgin
zulkarnaen

budiariaji
setiantono

ratih

andhika eka
prasetya

aris riswanto
juanda
kebenaran wau
vira nur syafitri

aulia salma
tammayyusdin

putri yolanda
wandani

yulianti anggraeni
wika widya laureta
rido anggara

indra muchamad
fajar

lita setianti
achmad nurdin
ridwan sudrajat
anis prasasti
fredy hariyanto
triyana dewi
farihur rahman
supajar

pandu fajar nur aji
gardika sandra
bovin fahmi
desy muthia

nicky adjie

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

12

12

12

11

11

10

12

12

11

11

11

10

13

10

12

10


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162626-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162937-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162939-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172046-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172081-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172084-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172103-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172106-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172107-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172141-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172163-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172168-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172173-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172268-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172289-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172328-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172412-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172426-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172495-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172598-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172615-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172728-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11172790 aji wibowo 1 (1 |1 1 (1 (1 |0 |0 (0 |1 0 1 0 0 1 0 9

11172804 mochammad igbal 0 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 11
pandoyo putro

11172849 muhammad taufik 1 1 1 110 |1 (0 |0 |1 1 0 0 0 1 1 O 9

arrahman
# Pertemuan 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Jumlah hadir 23 26 26 23 21 28 11 0 19 30 11 16 17 8 31 0

Penilaian 11.8AB.06

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
11162626 nurul yaqgin 100 95 82 60 A
11162937 zulkarnaen 92 85 92 91 A
11162939 budiariaji setiantono 8 0 0 60 =
11172026 ratih 69 65 80 87 B
11172032 andhika eka prasetya 69 65 72 60 ©
11172039 aris riswanto 92 85 86 91 A
11172046 juanda 92 85 62 87 A
11172050 kebenaran wau 85 80 92 91 A
11172081 vira nur syafitri 69 65 0 60 ©
11172084 aulia salma tammayyusdin 85 80 92 920 A
11172103 putri yolanda wandani 7 70 90 89 A
11172106 yulianti anggraeni 92 85 96 89 A
11172107 wika widya laureta 92 85 96 90 A
11172111 rido anggara 85 80 94 87 A
11172141 indra muchamad fajar 85 80 94 60 B
11172163 lita setianti 38 30 86 60 C
11172168 achmad nurdin 54 50 92 60 C
11172173 ridwan sudrajat 85 80 86 60 B
11172268 anis prasasti e 70 74 20 B
11172289 fredy hariyanto 15 10 0 60 E
11172328 triyana dewi 100 95 94 89 A

11172412 farihur rahman 69 65 22 91 ©


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172790-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172804-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172849-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162626-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162937-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11162939-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172026-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172032-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172039-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172046-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172050-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172081-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172084-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172103-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172106-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172107-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172111-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172141-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172163-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172168-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172173-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172268-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172289-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172328-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172412-06-NUR.js

NIM

11172426
11172495
11172529
11172598
11172615
11172728
11172790

11172804

11172849

NAMA

supajar

pandu fajar nur aji
gardika sandra
bovin fahmi

desy muthia
nicky adjie

aji wibowo

mochammad igbal pandoyo
putro

muhammad taufik
arrahman

Presensi

7

15

92

62

54

7

69

85

69

TUGAS

70

10

85

55

50

70

65

80

65

uTs

90

82

82

100

82

86

94

UAS

87

60

90

60

60

91

89

85

60

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172426-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172495-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172598-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172615-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172728-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172790-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172804-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11172849-06-NUR.js

